КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

-1/,а ,/zzj J\b
/l/ lp

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 1З, 15 Федерального закона от
04.05.20 l 1 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории иЕновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
положениjI о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns |52
'Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органаl\,I
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1 . Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложеЕию к прик€ву.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета г В.В.Шкарин

С.И.Музраева
з0-82_82

z

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
в<jдгоградской области
;i7/ - )7r)- .'r мЬ-' -,r; / (

Юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицицской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и другими
организацшIми, вхомщими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: индивидуальный предприниматель
Хрусталев Николай Владиславович

Сокращенное наименование: ИП Хрусталёв Н.В.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма юридического лица:

индивидуальный предприЕиматель
Адрес места нахождеЕиrI юридического лица:
4035З 1,Волгоградскм область, город Фролово, ул. Гринера,д.\2
огрн 31534560000,1402
инн 343900105206
Лицензия JФ ЛО-34-01-002767 предоставлена индивиду€rльному

предпринимателю Хруст€lлеву Николаю Владиславовичу, паспорт 1804
508695, выдан Фроловским РОВ,,Щ |0.|2. 2004, комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
403530,Волгоградская область, город Фролово,ул.Фроловская,д. 10
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следlrющие работы (услуги):

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
mtбулаторньrх условиях по неврологии.